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 * یک تولید کننده ماکارونی: مشکلات ما یکی و دو تا نیست؛ از
 سر و کله زدن برای واردات قطعات ماشین آلات فرسوده تولید گرفته 
تا کیفیت گندم. گندم برخی مناطق کشور که گلوتن بسیار کمی دارد، 

تولید کننده را نیازمند تزریق گلوتن در ماکارونی می کند. ماده ای که 
در حال حاضر به قیمت بالایی در بازار قابل تهیه است. در مورد گندم 

درجه پنج چینی هم که حرفی برای گفتن ندارم. حال در این شرایط به 
ما می گویند؛ یارانه گندم شامل حالتان نمی شود.

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

صف طویلی روبروی فروشگاه توزیع اقلام 
به قیمت دولتی در محله تشکیل شده است. 
شکر را از قرار کیلویی سه هزار و خرده ای 
آن هم به میزان محدود و مشخص به دست 
با این حال همین هفته  متقاضی می دهند. 
پیش توسط مسئولان ذی ربط بارها و بارها 
اعلام شد که هیچ گونه کمبودی از نظر شکر 
نداریم و همه انبارها پرُ هستند؛ اگر هم قیمت 
افزایش یافته و به کیلویی 10، 9 هزار تومان 
رسیده صرفا به خاطر وقفه به وجود آمده در 

عرضه آن بوده است.
صدای داد و بیدادی از صف برمی خیزد. حقیقتا 
این گونه توزیع دون شان متقاضی است. در همین 
حین این سؤال به ذهنم متبادر می شود که چطور 
مسئولان نتوانسته اند به موقع وقفه به وجود آمده 
در عرضه را که به قول خودشــان سبب افزایش 
قیمت ناگهانی شــکر شــده حل کنند و مانع از 
تشکیل صف از جانب مردم روزه دار در ماه مبارک 

رمضان شوند؟ 
این داســتان پرُغصه افزایش قیمت ناگهانی 
بسیاری از اقلام ضروری است که یک شبه از یک 
قلم کالا به سوی قلم دیگری می رود؛ یک روز پیاز، 
یک روز ماکارونی، یک روز شکر و... در رقم زدن 

این چالش ها چه عواملی دخیلند؟ 
محمــد امامی امین معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار تهران می گوید: »با بررسی های 
انجام  شده متوجه شدیم که در حال حاضر به هیچ 
 وجه مشــکل کمبود شکر نداریم و به  زودی بازار 
از این محصول اشباع می شود. هم اکنون 10 هزار 
تن شکر در یکی از کارخانه های استان تهران انبار 

شده و آماده تزریق به بازار است.«
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران 
ادامه می دهد: »فروشگاه های زنجیره ای و میادین 
میوه و تره بار نیز پرُ از شکر هستند و این محصول 
تامین  شده و انبار ها نیز در حال تخلیه اند. احساس 
کمبود شکر در بازار به علت وقفه به وجود آمده در 
عرضه آن ایجاد شد و پیش بینی می شود تا آخر این 

هفته، بازار از این محصول اشباع شود.«
وی خاطر نشان می کند: »500 هزار تن شکر 
خام به کشور وارد شده است و سه کارخانه شکر 
اســتان تهران با تمام ظرفیت در حال فعالیت اند 
و هیچ جای نگرانی برای کمبود در بازار نیست!«
تلخی افزایش قیمت ها دامن شکر را هم گرفت 
عباس قبادی دبیر ستاد تنظیم بازار کشور با 
بیان اینکه ذخایر شکر در کشور به حد کافی وجود 
دارد، به ماه مبارک رمضان اشاره کرده و می گوید: 
»با توجه به افزایش مصرف شکر در این ماه باید 
450 تا 500 هزار تن شکر توزیع می شد تا مشکلی 

در قیمت آن پیش نیاید.«
وی می افزاید: »آنچــه هم اکنون در انبارهای 
کارخانه های تولید شــکر وجود دارد، شکر تصفیه 
نشــده اســت. تا 70 درصد ارزی که به کارهای 
وارداتی اختصاص می یابد به جامعه هدف می رسد!«
بــا این حال مردمی کــه در صف ها به انتظار 

نگاهی به دلایل
 افزایش قیمت ناگهانی 

برخی اقلام مورد نیاز
 بخش نخست

گالیا توانگرتلخی قیمت شکر در کام مشتریان مستأصل 

عکس ها از محمد علی شیخ زاده 

* رئیس یک تعاونی کارگری: دولت اگر می خواهد در این شرایط به نفع مردم کاری 
کند، باید جلوی افزایش قیمت را بگیرد، وگرنه خودش مقصر جلوه می کند. همیشه 

اعلام کرده اند که به محض مشاهده افزایش قیمت ها با خاطی از طریق جریمه 
نقدی برخورد می شود، اما گفته نمی شود مبالغ جریمه کجا تزریق می گردد که ضرر 

مصرف کننده جبران شود؟

* یک شهروند: خودشان می گویند و می گویند تا گران بشود! همین دیروز کنسرو ماهی خریدم8650 
تومان، دقیقا همانی که رویش نوشته بود. بیشترهم می خواستم، داشت. قیمتش هم با سال گذشته هیچ 
تفاوتی نداشت. مسئولان تا می آیند اعلان می کنند که فلان قلم کالا کمیاب شده، یک شبه قیمت آن 

قلم کالا صعودی بالا می رود. خودشان سیگنال می دهند که گران می شود.

ایستاده اند، حرف شان چیز دیگری است.
مائده هاشمی یک خانه دار برایمان می گوید: 
» دخترم را گذاشــته ام مدرسه و خودم در صف 
شــکر به انتظار ایســتاده ام. ما از قشر کارگری 
هستیم و توانمان نمی رسد که شکر به قیمت آزاد 
تهیه کنیم. برای تهیه غذاهای ماه مبارک رمضان 
حداقل چند کیلویی لازم دارم. در اغلب غذاهای 

این ماه شکر لازمه پخت است.«
از وی می پرُسم: »چند کیلو به هر متقاضی در 
صف می رسد؟« وی با گلایه می گوید: »سه کیلویی 
می دهنــد. اگر کم بیاورم مجبورم مابقی اش را با 
قیمت آزاد تهیه کنم، آخر اواسط ماه مبارک سفره 

افطاری دارم و میزان پخت و پزم بالا می رود.«
رضا مرصادی یک کارمند که چند ســاعتی 
مرخصی گرفته و در صف شــکر ایستاده است، 
می گوید: »خانمم دبیر است و دو فرزند مدرسه ای 

داریم. بنابراین چاره ای نداشتم که خودم مرخصی 
بگیرم و در صف بایستم.«

وی گله مندانه می گوید: »به چشم خودم دیده 
ام که زن و شوهر پشت سر هم و فرزندشان جلو 

ایستاده تا هر سه نفر یک سهم شکر بگیرند!« 
صادق احمــدی متقاضی دیگری در صف به 
میانه صحبت های مــا می آید و می گوید: »دائما 
اعلام  می کنند که انبارها پرُ است و هیچ کمبودی 
نداریم؛ پس چرا یک شــبه ماکارونی و تن ماهی 
کمیاب شده و قیمت شکر صعودی افزایش یافته 
اســت؟ گویی بازار را به حال خود رها کرده اند و 

اصلا نظارتی هم وجود ندارد.« 
تولید با ارز دولتی و فروش با ارز نیمایی

عباس قبادی دبیر ســتاد تنظیم بازار کشور 
می گوید: »بر اســاس قانون بودجه امســال نرخ 
فروش گندم به شرکت ها و صنایع وابسته، از 950 

تولید کننده ماکارونی مقطعی اســت و دولت 
باید در مقابل پرداخــت یارانه آرد صنعتی به 
آنها مقاومت کند، عنوان کرد: »دولت نباید با 
تعطیلی چند روزه تسلیم واحدهای تولید کننده 
ماکارونی شــود، زیرا ذخایر ارزی کشور بسیار 

شکننده است.«
عضو کمیســیون کشــاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی 
در پایــان با بیان اینکه با وقفه  ای کوتاه مدت 
شــرکت های تولیدکننده ماکارونی به چرخه 
تولید خــود باز می گردند، خاطرنشــان کرد: 
»کارخانه هــای تولیدکننده ماکارونی با توقف 

تولید به دنبال چانــه  زنی برای دریافت یارانه 
آرد صنعتی هستند!«

یک تولید کننده ماکارونی در باره چالش های 
پیــش روی تولید برایمــان توضیح می دهد: 
»مشــکلات ما یکی و دو تا نیســت؛ از سر و 
کلــه زدن برای واردات قطعات ماشــین آلات 
فرســوده تولید گرفته تا کیفیت گندم. گندم 
برخی مناطق کشــور که گلوتن بســیار کمی 
دارد، تولید کننــده را نیازمند تزریق گلوتن در 
ماکارونی می کند. ماده ای که در حال حاضر به 
قیمت بالایی در بازار قابل تهیه است. در مورد 
گنــدم درجه پنج چینی هــم که حرفی برای 
گفتن ندارم. حال در این شرایط به ما می گویند؛ 

یارانه گندم شامل حالتان نمی شود!«
وی ادامه می دهد: »تعداد اندک کارخانه های 
ماکارونی در کشور و عدم حضور برخی برندهای 
جهانی در ایران موجب شــده کــه هنوز این 
صنعت، پتانســیل بالقوه سرمایه گذاری داشته 
باشــد. اگرچه ماشــین آلات ماکارونی گران 
اســت؛ اما تولید آن کار پیچیده ای نیســت و 
از طرفی کارخانــه ماکارونی نیاز به موجودی 
بــالای مواد اولیه و موجودی بالای انبار ندارد، 
لذا تولیدکننده را با انباشــت موجودی مواجه 
نمی کند. اگــر از این صنعت حمایت شــود، 
هم اشــتغالزایی صورت می گیرد و هم در کنار 
اقلام گیاهی دیگر نظیر سویا می تواند کمبود 
گوشــت به دلیل بالا بودن قیمت ها در ســبد 

خانوار ایرانی را جبران کند.«

تومان به هزار و 850 تومان افزایش یافته اســت. 
علاوه بر این شــاهد افزایش هزینه های دستمزد 
بودیــم و همه اینها باعــث افزایش 70 درصدی 

قیمت ماکارونی در بازار شد.«
وی در ادامه می گوید: »کارخانه هایی که برای 
صادرات بخواهند گندم را برای عبور موقت وارد 
کنند مشــکلی ندارند و امکان واردات آن وجود 

دارد.«
قبادی با بیان اینکه 50 تا 60 درصد ماهی تن 
از طریق واردات به کشور می آید، می افزاید: »هم 
زمان قیمت صید ماهی صیادان هم افزایش یافت 
و واردات قوطی کنسرو ماهی از ارز 4 هزار و 200 
تومانی به ارز نیمایی تغییر یافت و همه این ها باعث 

افزایش کنسرو تن ماهی شد.«
لطفعلی امُی رئیس یکی از تعاونی ها با گلایه 
می گوید: »خیلی از اقــلام مورد نیاز تولید با ارز 
دولتی تهیه شده، در حالی که قیمت کلی جنس را 
با ارز نیمایی برآورد می کنند. برای مثال آرد تولید 
داخل است و به آن ارز دولتی نیز تعلق می گیرد. 
وقتی با همین آرد یک نوع کلوچه در داخل تولید 
می شود، در واقع تنها پلاستیک بسته بندی اش با 
ارز نیمایی تهیه شده و مواد متشکله آن تماما از 
ارز دولتی تامین شــده اســت؛ با این حال وقتی 
می خواهند قیمت نهایی محصول را اعلام کنند، 
طوری قیمت تعیین می شود که گویی تمام مواد 
متشکله محصول با ارز نیمایی تامین شده است. 
بنابراین یک شبه کلوچه ای که 2000 تومان بوده، 
پانصد تومان روی قیمتش می گذارند و می شــود 

2500 تومان که یعنی 25 درصد افزایش قیمت 
ناگهانی.« 

 وی صراحتا می گوید: »دولت اگر می خواهد 
در این شــرایط به نفع مردم کاری کند، باید جلو 
افزایــش قیمت را بگیــرد، وگرنه خودش مقصر 
جلوه می کند. همیشه اعلام کرده اند که به محض 
مشاهده افزایش قیمت ها با خاطی از طریق جریمه 
نقدی برخورد می شــود، اما گفته نمی شود مبالغ 
جریمه کجا تزریق می گردد که ضرر مصرف کننده 
جبران شود؟ این مبالغ باید به طور روشن در سبد 

خرید مردم تاثیر داشته باشد.«
سیگنال های دولتی سبب ساز افزایش قیمت 
سینا آجودانی یک شهروند با گلایه می گوید: 
»خودشــان می گویند و می گویند تا گران بشود! 
همین دیروز کنسرو ماهی خریدم8650 تومان، 
دقیقا همانی که رویش نوشــته بود. بیشــتر هم 
می خواســتم، داشت. قیمتش هم با سال گذشته 
هیچ تفاوتی نداشــت. مسئولان تا می آیند اعلان 
می کنند که فلان قلم کالا کمیاب شده، یک شبه 
قیمت آن قلم کالا صعودی بالا می رود. خودشان 

سیگنال می دهند که گران می شود.«
لطفعلی امُی رئیس یک تعاونی کارگری برایمان 
در ادامه می گوید: »متاسفانه مردم دیگر نمی توانند 
روی خرید و هزینه هایشان مدیریت داشته باشند. 
حالت اضطراب خرید در همگان دیده می شود و 
من با این اوضاع کنترل نشده قیمت ها حق را به 

مشتری می دهم که مضطرب باشد.«
امُــی یکــی از دلایل افزایــش قیمت برخی 

کالاهای اساسی را آن هم به صورت یک شبه همین 
گفت و گوهای خبری و اعلان های مسئولین دانسته 
و توضیح می دهد: »مسئولین یک روز می آیند و 
می گویند؛ می خواهیم جلو صادرات پیاز را بگیرم و 
بعد چند روز پس از اعلان خبر اقدام به جلوگیری 
از صادرات می کنند. ســودجویان در حد همین 
فاصله قیمت پیاز را به چند برابر قیمت واقعی اش 
می کشــانند. این اعلان ها بازار را ملتهب می کند، 
مگر اینکه اقدامات ضرب الاجلی برای کنترل بازار 

یکباره و بدون خبر قبلی انجام شود.«
تولیدکنندگان ماکارونی

 برای دریافت یارانه گروکشی کرده اند! 
علی ابراهیمی عضو کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیســت مجلس شــورای 
اسلامی درخصوص توقف تولید و کمبود ماکارونی 
در بازار می گوید: »بخش زیادی از یارانه هایی که به 
بخش های تولیدی کشور تخصیص پیدا می کند، 

هدر می رود.«
نماینده مردم شــازند در مجلس شــورای 
اسلامی با اشاره به اینکه یارانه  ای که به منظور 
تامیــن یارانه آرد صنایعــی مانند ماکارونی و 
شــیرینی تخصیص پیدا می کند، غیرضروری 
است، ادامه می دهد: »قیمت محصولاتی که از 
یارانه آرد استفاده می کنند، معادل محصولات 
مشابه ای اســت که یارانه  ای به آنها تخصیص 

پیدا نکرده است.«
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
با تاکید براینکه کاهش و توقف تولید واحدهای 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانم گلبرگ عراقی به شماره ملی 
0532350634 بــا دریافت مبلــغ 4400000 ریال معادل کل 
سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از شــرکت خارج گردید. 
سرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال به 40000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری به 
شماره ملی 0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملی 0530398273 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه خانم مینو دره باغی به شــماره 
ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
عامله حفیظ کاشــانی به شــماره ملی 0041495535 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 
0532035925 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 

هادیان به شــماره ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال 
سهم الشــرکه خانم سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 
دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا دره باغی به 
شماره ملی 0050138022 دارای 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم مینــا دره باغی به شــماره ملــی 0036172294 دارای 
1000000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا یساولی شراهی به 
شماره ملی 0534527957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شــماره ملی 0530697831 دارای 
2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید صفری به شماره ملی 
0533237904 دارای 2000000 ریال ســهم الشــرکه آقای 
بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 20000000 

ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۷6۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳۷۳

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شــماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شــرکت سرمایه گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به ســمت نائــب رئیس هیئــت مدیره و آقای رســتم 
خســروی دارنده کد ملــی به شــماره 0056940769 
نماینده شــرکت ساختمانی افق روشــن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل بــا امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸۷۲۷ 

و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۵۲۹۰ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقــای عبدالصالح نهاوندی 
بــه کد ملی شــماره 0040258319 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدرضا مقدسی به کد ملی شماره 
0558915779 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره 
و مدیرعامــل آقــای علــی صادقی ضمیر بــه کد ملی 
0056182971 به ســمت عضو هیئــت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار بانکی و قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
و یا یــک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با یک نفر از 
آقایان سیدمسیح انعمی به شماره ملی 0048562051 
مدیر امور مالی و یا محســن محمدخانی دارای کد ملی 
شــماره 0045784329 مدیر امور اداری همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. نامه های اداری و مکاتبات با 
امضای مدیرعامل و یا مدیر امور اداری هر یک به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کندر
 سهامی خاص به شماره ثبت ۸۲۸۸۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۵۰۸۷


